



פלאי התורה

הפלאות המדהימות ביותר מכל פלאי תכל

בס"ד | גליון כ"ז | פרשת בהר בחקתי תשפ"א

הקשר לפרשה

כתוב בפרשה: ושבתה הארץ שבת לה. שש שנים תזרע שבת לה. ושש שנים תזמר כרמך ואספת את תבואתה. ובשנה השביעית שבת שבתון יהיה לארץ שבת לה שדך לא תזרע וגו'.

נושא השבוע

חידות נפלאות בהלכות "שביעית"

פלאי הפרשה והמועדים

פלאי פלאים של חידות נדירות בעניני פרה"ש והמועדים

גליון מוגדל לקראת שנת השמיטה הבעל"ט

חידוד א'

איך יתכן "כמה אופנים", שבשנים רגילות - ראוי שאדם יאמר לחבירו 'תודה רבה' או 'יישר כח' או 'שיגמול עמו חסד' על דברים שעשה, ואילו בשנת השביעית - אסור לו 'לחלק מהשיטות' לומר לחבירו 'תודה רבה' או 'יישר כח' או 'לגמול עמו חסד' עבור מה שעשה?

תשובה: א. אדם שאוכל פירות של חבירו, בשאר השנים - ראוי שיאמר לחבירו 'תודה רבה' או 'יישר כח', או 'שיגמול עמו חסד' על הטובה שעשה לו, אבל בשנה השביעית - אסור לו לומר לחבירו 'תודה רבה' או 'יישר כח' או לגמול עמו חסד עבור זה (עיין משניות שביעית פ"ד משנה ב' - שזהו שיטת ב"ש, ו"א - שזה הוא שיטת ב"ה, ועיין היטב בפירוש המשניות להרמב"ם (שם). והטעם - דאין מחזיקין טובה לבעלים דרחמנא אפקרינהו, ואם יחזיק טובה לבעלים נראה שמלקט מן השמור (ברטנורא, ר"ש, תפארת ישראל, ומלאכת שלמה שם). אך יש לציין דלהלכה לא קי"ל כשיטה זו, אלא כשיטה החולקת - דמותר להחזיק טובה לבעלים עבור אכילת פירות שביעית משדהו שהפקיר (כ"כ הרמב"ם הלכות שמיטה ויובל פ"ו ה"ט, ועיין בדרך אמונה שם - שנחלקו הראב"ד והר"ן אם מותר להחזיק לו טובה רק בדברים או גם במזון מועט, וכתב שם דמהחזון איש נראה שפסק כהראב"ד דאסור לתת לבעלים אפילו ממזון מועט).

ב. אם רואה שחבירו חורש שדה, בשאר השנים - ראוי שיאמר לחבירו 'יישר כח' או 'תתחזק', בשנת השביעית - אסור לו לומר כן לחבירו, שהרי הוא מחזק בזה עובר עבירה (משניות שביעית שם מ"ג, רמב"ם שם פ"ח ה"א).

חידוד ב'

איך יתכן, שני אנשים רוצים לטבול במקוה בשנת השביעית, והרב מורה לראשון שמוותר לו לטבול במקוה, אבל לשני מורה הרב שאסור לו לטבול במקוה?

תשובה: מדובר באופן שחיימו את המקוה בקש ועצים של 'שביעית', הראשון הוא אדם פשוט - ולכן מורה לו הרב שמוותר לו לטבול במקוה, וכדתנן במסכת שביעית (פ"ח משנה י"א) - מרחץ שהוסקה בתבן או בקש של שביעית מותר לרחוץ בה, והשני הוא אדם חשוב - ולכן מורה לו הרב שאסור לו לטבול במקוה, וכדתנן במשנה (שם) - ואם מתחשב

הוא הרי זה לא ירחוץ, ומפרשים הברטנורא והתפארת ישראל (שם) - אם אדם חשוב הוא שבני אדם למדים ממנו צריך להחמיר על עצמו, כי הם ילמדו ממנו להקל עוד יותר (חידה זו שמעתי מהגאון רבי שלמה לייב מונד שליט"א, טייטשנער רב - בית שמש).

חידוד ג'

איך יתכן, משה נתן "מתנה לחבירו נחום" בשנה השביעית בשווי 100 ש"ח ועל ידי כך הוא יכול אחר כך להוציא מחבירו 10,000,000 דולר?

תשובה: מדובר באופן שמשא הלוה לחבירו נחום \$10,000,000, לפני שנת השמיטה, ולנחום אין קרקע, והיות ושמיטה משמטת חובות - אין משה יכול לגבות מחבירו את החוב, רק אם כותב 'פרוזבול', והיות שאי אפשר לכתוב פרוזבול אם אין קרקע ללוה, וללוה נחום אין קרקע, שוב אין לו דרך להוציא מחבירו את הכסף שהלוה לו, אז יכול משה להקנות לו קרקע 'כל שהוא' משדהו ולכתוב פרוזבול על זה - ולהוציא ממנו את ה-\$10,000,000 (גיטין דף ל"ו: ל"ז, שו"ע חו"מ סימן ס"ז סעיף כ"ב, סמ"ע שם ס"ק מ"ד). ויש לציין שיש אומרים - שטוב שהמלוה יקנה ללוה 'ד' אמות' (ספר שמיטת כספים כהלכתה פרק כ' סעיף ל' ובהערות שם, ספר דיני שביעית פרק ל"א סעיף י"ג).

חידוד ד'

איך יתכן, חקלאי שקיבל על עצמו שימסור נפשו לקיים "מצוות שביעית", וכן עשה, ואף על פי כן לא ראה ברכה בשדהו, למרות שיש הבטחה בתורה 'וצוית את ברכתי לכם בשנה השישית ועשת את התבואה לשלש השנים'?

תשובה: במבוא לספר "דיני שביעית" שבהוצאת 'דגל ירושלים' מובא כמה תשובות לחידה זו. א. שיטת הסמ"ע (חו"מ סימן ס"ז) - ברכת התורה לשומרי שביעית היא רק בזמן שחויב 'שמירת שביעית' הוא 'מן התורה' ולא בזמן הזה שהוא רק 'מדברנן'. ב. כתב החזון איש (שביעית פרק י"ח אות ג', ד) - דהבטחת התורה אפשר שיגרום החטא לקפחה [לאבדה]. ג. עוד כתב החזון איש (שם) - דברכת התורה הוא 'לכלל ישראל', אבל 'היחיד' יכול ללקות ולהפסיד בשביל חבירו [א.ה. מטעם דכל ישראל ערבים זה לזה].

קוצרם בשמחה, והיה משיג עליהם משעת קצירה ושומרם היטב, על מנת לאפות מהם 'מצה שמורה' בערב פסח. את כל הפעולות הנעשים בחטים - כולל הטחינה שהיתה נעשית בריחים של יד היה עושה בביתו. עצם זריעת החטים בכל שנה היתה לקיים את

המשך בעמוד הבא

הגאון המקובל האלקי רבי סלמאן מוצפי זצ"ל היה תמיד מחזר אחר מצוות. המצוות שהיו חביבות עליו במיוחד, היו אלו התלויות בארץ, כגון - חלה, תרומות ומעשרות, שביעית, ערלה, לקט שכחה ופאה. ומה שיכל לקיים, היה דואג לקיים בשמחה מידי שנה בשנה. בגינת ביתו היה זורע חטים, ומגדלם לשם מצות מצוה. כשהיה מגיע עת הקציר היה

הישועה הפלאית שהגיעה לאברך לאחר שלמד 'משניות שביעית והלכותיה'

בספר "הליכות שמיטה" בהקדמה מובא סיפור נפלא - היה אברך שעמד לפני חתונת בתו, והלך להגאון הגדול רבי חיים קנייבסקי שליט"א, ותינה בפניו שאין באפשרותו הכלכלית לחתן את בתו, והורה לו הגר"ח שליט"א - שילמד 'מסכת שביעית והלכותיה' ויתקיים בו ברכת "וצויתי את ברכתי", ובאמת לאחר כמה חדשים קיבל אותו אברך מלגה גדולה באופן לא צפוי מנדיב מחו"ל, וכך הצליח בס"ד לחתן את בתו על הצד היותר הטוב.

האברך שזכה לישועה גדולה לאחר שהקים בביתו 'שיעור קבוע בהלכות שביעית'

בספר הנ"ל (שם) מובא עוד סיפור נפלא - היה אברך שגר ב'מודיעין עילית' שהגיע להגאון הגדול רבי חיים קנייבסקי שליט"א, ותינה בפניו את צערו שהוא עומד למעלה מ- 11 שנים מחתונתו ועדיין לא זכה לזרע של קיימא, והורה לו הגר"ח שליט"א - שיעשה בביתו שיעור תורני בהלכות 'שביעית', וברך אותו שבזכות זה יזכה לישועה, והנה בחודש אלול של אותה שנה, ייסד האברך שיעור קבוע בביתו בהלכות 'שביעית' בהשתתפות חבריו ומכריו, ולאחר כעשרה חודשים מתחילת הלימוד זכה לישועה ונולד לו בת בשעה טובה ומוצלחת.

הנס בנינתו של הגאון המקובל רבי סלמאן מוצפי זצ"ל

בספר "דיני שביעית" שבהוצאת 'דגל ירושלים' (עמ' רס"ב) מובא סיפור נפלא -



ארגון נוער ארצי

מטרייה אסורה בשבת. כן, זה ברור. אבל הבעקטימשע נרטבה בגשם - האם מותר לנערו?

האם מותר להדק את קשר הציצית בשבת?

באיזה סבון מותר להשתמש בשבת?

אימתי אין לצאת עם נייר טישו בכיסים?

האם מותר לקחת רק את הבשר מתוך ה'צ'ולנט?

באיזה מצב אסור להחזיר את המכסה לסיר ה'צ'ולנט?

אם אין לך תשובות לפחות לשתיים מן השאלות הללו, עליך להתחיל ללמוד הלכות שבת בצורה רצינית ויסודית!

בס"ד, אייר תשפ"א

בחורי הישיבות היקרים! השבת שייכת אליכם!

בשביל שלא ניכשל, אנחנו חייבים ללמוד ולדעת את המעשה אשר נעשה

לאור קריאת מרגן ורבנן שליט"א מצטרפים עוד היום לאלפי תלמידי הישיבות הקובעים סדר לימוד קבוע בספר "מלאכות שבת", הגמלוה במבחנים אמריקאיים, חוכים בכמליים:

רוכשים ידיעות רבות ומקיפות בהלכות שבת נכנסים להגרלה חודשית כללית בין כל הנבחרים, וגם הגרלות ייחודיות לכל ישיבה

חֲקוּתֶיהָ בְּמָרָה נִצְטוּוּ בְּאִזְהָרָה. פְּהָרְרִים בְּשִׁעְרָה, תְּלוּיִים הַלְכוּתֶיהָ



פרטי הפבצע:

- חומר הלימוד: לימוד וחזרה מתוך הספר "מלאכות שבת" שבהוצאת הארגון
- זמן הלימוד: בימי שישי - לקראת שבת, וביום שבת, ובין הסדרים.
- המבחן: בחודש תמוז יערך מבחן כללי ומקיף על כל הספר (מבחן אמריקאי)
- מבחן עולמי: המבחן קובע על ההתמודדות למבחן העולמי שיערך א"ה לקראת סוף השנה

אפשר להרשם כאן בישיבה אצל הרנז:



מחיר עלות הספר הוא 15 ₪ בלבד | הרישום הוא עד:



הגרלה כללית

לכל המצטרפים על תלושים לקניית חליפה בחנויות ההלבשה המובחרות. ובנוסף לכל ישיבה הגרלות לכל המצטרפים, על סטנדר מפואר 3 מצבים

פרסי הצטיינות יחולקו לכל הנבחרים



איך יכול אדם לזכות שתמיד יהיה לו "שפע משמים" ללא הפסק של רגע

כתב בספר "נועם אלימלך" עה"ת (פר' בהר) עה"פ וכי תאמרו מה נאכל בשנה השביעית הן לא נזרע ולא נאסוף את תבואתנו, וזל"ק - בשם אחי המפורסם (הרה"ק רבי זושא מאניפולי), ויש לדקדק, היות שהתורה יצתה בכאן מדרכה, שדרך הקרא לכתוב איזה יתור לשון בפסוק אפילו אות אחת, ועל ידי זה מתורץ כמה קושיות, אבל הקושיא לא נכתב בעצמה בתורה, וכאן נכתב הקושיא, וטוב היה שלא לומר כי אם 'וצוית את ברכתי' וממילא לא יקשה שום אדם לומר 'מה נאכל'.

ונראה שהשם יתברך ברוך הוא כשברא את העולם השפיע מטובו צינורות מושכים שפע לצרכי בני אדם, ודרך השפע שלא להפסיק כלל, אלא כשהאדם נופל ממדרגתו ואין לו בטחון בבורא ברוך הוא המשיג אמיתי הזן ומפרנס ברווח בלי הפסק כלל, אז האדם עושה במחשבתו ההיא אשר לא מטוהר פגם חלילה בעולמות העליונים ומתישין כח פמליא של מעלה רחמנא ליצלן, ואז נפסק השפע חלילה, וצריך השם יתברך ברוך הוא לצוות מחדש השפע שתלך כמו מתחילת הבריאה. וזה הוא 'וכי תאמרו כו' שהתורה מלמד לאדם דרכי השם שיהא שלם בבטחונו על אלקיו ולא יאמר כלל 'מה יאכל', כי כאשר חלילה יפול מן הבטחון לחשוב מה יאכל, הוא עושה פגם חלילה בהשפע ואטרחו כלפי שמיא לצוות מחדש. וכי תאמרו, פירוש כאשר תאמרו כך ואז תטריחו אותי 'וצוית' כו', אלא לא לתנהגו כך ותבטחו בה' בכל לבבכם ואז תלך השפע בלי הפסק כלל תמיד לא יחסר כל בה עכ"ל.

(עמ' קל"ד) מובא בשם הנחל קדומים - שעל ידי קיום מצות 'שמיטת כספים' באה מחילת עונות לישראל, והדבר בא 'מידה כנגד מידה'. אם אין ישראל גובים שטרותיהם בשמיטה, אף הקב"ה לא יגבה עבירות שלהם... כי סגולת השמיטה שלא יגבה הקב"ה העבירות.

מהו הנבונה של "שומרי שביעית" לאחר שהקב"ה הבטיח שיהא ברכה בתבואה לג' שנים ?

בספר "דיני שביעית (עמ' פ"ט) מובא דבריו הנפלאים של הגאון רבי אהרן קוטלר זצ"ל - איתא במדרש רבה עה"פ גבורי כח עושי דברו, אר"י בשומרי שביעית הכתוב מדבר, רואה שדהו ושותק, יש לך גבור גדול מזה. ויש לתמוה - מה 'גבורה' יש בזה, הרי כבר הוקדם בדרך נס בשנה השישית ועשתה השדה יכול לשלש שנים, וזה עצמו נס, כי אין זה טבעי שהשדה תתן יכול פי שלשה, ומאחר והתורה הבטיחה - דבר ה' יקום, ואם כן מה גבורה יש בדבר לשבות בשביעית ולהפקיר הפירות והספיחין. והתירוץ לזה - היות וכח היצר הטבוע באדם וכח תשוקת וחמדת הממון, גורם לאדם, שאף על פי שיש כבר בידו יכול וריווח של ג' שנים, ואף רואה שזה נעשה בדרך 'נס ופלא', מכל מקום כשיגיע למעשה, ייראה איך שדעותיו ריקות, ומפסיד כביכול ממונו בידו, לכן נדרש לזה 'גבורה' כדי לכבוש עצמו ולבטל רצונו לרצון התורה. כך הם פני הדברים - שאין בכח 'דיעת האמת' להכריח ולכפות על האדם שיהגה בהתאם לדיעת הדברים, אלא צריך האדם 'גבורה' להתגבר על עצמו כדי לקבל על עצמו והנהגתו את ידיעת האמת.

החידוש הנפלא על כוחה של 'שנת השמיטה' לכפר על עבירות שבשאר השנים אינו מתכפר...

בספר "אוצר פלאות התורה" (פרשת בהר) מובא חידוש פלא מספר "מראה הגדול" (ח"א דרוש ו' לשבת שובה ד"ה ואשר) מהגאון רבי רפאל אשכנזי זצ"ל אבד"ק איזמיר - הא דקיימא לן במסכת יומא (דף פ"ה:) וברמב"ם (הלכות תשובה פ"ב הלכה ט') ובשו"ע (או"ח סימן תר"ו סעיף א') דעבירות שבין אדם לחבירו אין יום הכיפורים מכפר 'עד שירצה את חבירו, היינו דוקא בסתם יום הכיפורים, אבל בשנת השמיטה גדול כוחה של שמיטה שאפילו אינו מרצה את חבירו, הקב"ה מכפר לו בלילי ר"ה של מוצאי שביעית גם על העבירות שבין אדם לחבירו. והטעם - משום דכשם שהוא מקיים מצות השמיטה ומשמט את חובותיו שחבירו חייב לו ואינו גובה ממנו, אף הקב"ה הולך אחר מידתו 'מדה כנגד מדה' ואינו גובה ממנו אף את העבירות שבין אדם לחבירו, דהשביעית משמטת את העבירה.

אך בספר "שדי חמד" (מערכת יוה"כ סימן ב' אות ד') כתב - אף שלא מצאתי סתירה מפורשת לדברי המראה הגדול הנ"ל, מכל מקום אין דעתי העניה מסכימה לחלק בזה, אלא נראה - דבכל זמן אין יום הכיפורים מכפר על העבירות שבין אדם לחבירו 'אם אינו מרצה את חבירו' ע"ש.

מחילת עונות על ידי "שמיטת כספים"

בספר "דיני שביעית" שבהוצאת 'דגל ירושלים'

המשך מ"סיפורי הפלאות"

מה שכתוב בתורה "שש שנים תזרע ואספת את תבואתה", ועל מנת שיוכל להפקיר את גינתו בשנה השביעית לקיים את המצוה הכתובה בתורה "והשביעית תשמטנה ונטשתה". בכל שנה היתה גינתו מצמיחה יכול חטים בכמות קבועה של שבעה ק"ג, וראה זה פלא, בשנת תש"א שהיתה השנה השישית לשנת השמיטה תש"ב, זרע רבי סלמאן מוצפי את אותה הכמות שהיה רגיל לזרוע בכל שנה, והנה הצמיחה גינתו בשנה זו יכול מבורך של עשרים ואחד ק"ג בדיוק, פי שלש מהכמות הרגילה. ברוב התרגשותו הלך לשיבתו ופרסם את הנס שאירע בגינתו,

והזכיר את הפסוק 'וצוית את ברכתי לכם בשנה השישית ועשת את התבואה לשלש השנים', ואכן שרתה הברכה בביטו.

החקלאי שזכה לשפע לאחר שכל יכול הפרחים שלו נפגמה בשנה השישית

בספר ושבתה הארץ (עמ' קס"ד) מובא סיפור נפלא - חקלאי בשם פניור החליט בשנת תשל"ט - כי בשנה הבאה שנת תש"מ ישמור שמיטה, למרות שלא ידע מנין יתפרנס, אבל בטח בהקב"ה שהבטיח בתורה 'וצוית את ברכתי לכם בשנה השישית ועשת את התבואה לשלש השנים'.

והנה באביב תשל"ט קודם השמיטה, נפגמו כל הפרחים שגדלו בחממה שברשותו ונפסלו לשיווק. התברר ש'מטוס ריסוס' שעבר במקום טעה ופלט חומר ריסוס נגד עשבים בסמוך, ברגעים אלו התרחשה סופה, והרוח נשאה את החומר של הריסוס לחממה, ואז חשב החקלאי - שנה של עמל ירדה לטמיון, איה הברכה המובטחת. והנה כחלוף שבועיים מקבל החקלאי צ"ק של 84,000 לירות, החברה היתה מעונינת להשתיק את הפרשה, ולכן שילמו פיצוי ענק, סכום שהספיק לו להתפרנס בכבוד בשנתיים הבאות וגם לכסות חובות קודמים, אז ראה בחוש כיצד התקיימה הבטחת התורה וצוית את ברכתי לכם בשנה השישית וגו'.

פלאות הקוראים

פלאי פלאים של חידודים נדירים בכל חלקי התורה – מהקוראים החשובים

לשליחת חידות לגליון – מכון "פלאי התורה", הפרטים בסוף הגליון

מסכת חולין דף ק: ודף ק"א. ומסכת פסחים דף כ"ב. וברש"י (שם).

• חידוד ג' •

מהתלמיד עזריאל שוורץ נ"ו
מבחיירי תלמוד תורה 'בעלז' בני ברק

איך יתכן, דבר של הקדש, אם הוא ישן ובלוי וכבר לא משתמשים בו בבית המקדש - הנהנה מזה מעל, ואילו אם ראוי לשימוש ועדיין משתמשים בו בבית המקדש - הנהנה מזה לא מעל?

תשובה: איתא במסכת קידושין (דף נ"ד). - שכתנות כהונה שבלו, מועלין בהם, אבל אם 'לא בלו' - אין מועלין בהם, לפי שלא ניתנה תורה למלאכי השרת, והכהן לא יכול להורידם 'כהרף עין' מיד לאחר העבודה.

כשהוא מערב השמרים ביין ונעשה 'עכור' כצלול דמי (מסכת שבת דף קל"ט: וברש"י שם, שו"ע או"ח סימן ש"ט סעיף " ובמשנה ברורה (שם).

• חידוד ב' •

מהבה"ח ישראל אנשין נ"ו
מבחיירי ישי"ג "אהל התורה - סאסוב" בית שמש
איך יתכן, שבהמה טמאה דינה יותר קל מבהמה טהורה?

תשובה: מצינו לגבי 'גיד הנשה' דלשיטת רבי שמעון תלוי אם זה של 'בהמה טמאה' אין איסור גיד הנשה מן התורה, ואם זה של 'בהמה טהורה' יש בו איסור תורה. והטעם - דהתורה אסרה לגיד הנשה רק באופן שהבשר מותר באכילה, אבל כשיש איסור לאכול את הבשר לא אסרה התורה משום 'גיד הנשה'.

• חידוד א' •

מהרה"ג ר' מרדכי צבי ויינגרטין שליט"א
מח"ר כולל "נארל" - בני ברק

איך יתכן, אדם עושה פעולה מסוימת בשבת, בחלק משבתות השנה - הוא עובר בזה על אחד מהאיסורים מהל"ט מלאכות שבת, ובשאר השבתות - אינו עושה בזה שום איסור? תשובה: מדובר באופן שמערב חבית יין בשמריה ואחר כך הוא נותנו לתוך 'סודר' שמסנן את השמרים, בשבתות שהיין אינו בין הגתות, הרי הוא עובר בזה משום איסור 'בורר', אבל בשבתות שהיין בין הגתות (דהיינו כל זמן שהיין תוסס ונראה כרותח), מותר לתת לתוך הסודר את היין המעורב בו שמרים ואין בזה משום איסור בורר - כיון שאז כל היינות עכורין ושותין אותן בשמריהם ואין כאן תיקון, דגם בלי הסינון שותין היין, ולכן אפילו

נעשה ונשמע

מהנעשה ונשמע במכון פלאי התורה

שבהוצאת 'דגל ירושלים' וארגון 'פרחי הדגל'. כמו כן, ניתן להזמין מבחר הרצאות מרתקות בענייני 'שביעית'.

להזמנת אחת מהתוכניות/מצגות/הרצאות, ניתן לפנות למזכיר המכון, הרב חיים מנדל - 058-3275596

שבהוצאת 'דגל ירושלים' וארגון 'פרחי הדגל', ואף מחלקים פרסים יקרי ערך ליגיעים בלימוד זה - ניתן להזמין מגוון "תוכניות והרצאות" לחיזוק לימוד זה ביתר שאת וביתר עוז, תוכניות "פלאי השבת" על ספר זה מותאמות לפי גיל, בו יוצג לתלמידים בצורה חווייתית ומשעשעת מבחר חידות נדירות ומרתקות על מה שלמדו בספר זה. מהנסיון בתוכניות אחרות - בתוכניות כאלו כ-99% מהתלמידים משתפים פעולה והם מגלים את כשרונותיהם וכוחותיהם העצומים [שהרבה פעמים אינם מודעים לזה בישיבה ובת"ת], וזה נותן להם עוצמות חזקות למשך זמן רב לאחר התוכנית. כמו כן, ניתן להזמין מבחר הרצאות מרתקות בענייני 'שבת'.

הכנה מיוחדת למתן תורה

לקראת חג "מתן תורה" הבעל"ט - יש לכם הזדמנות מיוחדת לרתק ולשמח את התלמידים ולחזק אצלם את ההתמדה בתורה והרגשת מתיקות ושמחה בלימוד התורה ולעשות 'הכנה כראוי' לחג - ניתן להזמין את מבחר המצגות המרתקות של "פלאי התורה" (5 מצגות לבחירה).

תוכניות "פלאי התורה" במרחבי הש"ס והפוסקים (ניתן לבחור מסכתות ומקצועות שונים הנלמדים במוסדות).

מבחר הרצאות מיוחדות למתן תורה לבחירה (א. סדרת עצות כיצד לזכור את הלימוד: ב. איך זוכים להרגשת מתיקות ושמחה בלימוד: ג. מעלת החזרה על הלימוד, וכיצד ומתי לחזור).

תוכניות על הספר 'דיני שביעית'

לאחר שבחלק ממוסדות התורה כבר החלו ללמוד 'משניות שביעית' - הלכות שביעית, ניתן להזמין מבחר תוכניות של 'פלאי השביעית' על משניות שביעית והלכותיה. יש תוכניות מיוחדות על הספר 'דיני שביעית'

תוכניות על הספר 'מלאכות שבת'

לאור ההשקעה הגדולה של רבבות בחורים וילדים ברחבי הארץ בלימוד דיני מלאכות שבת מתוך הספר הנפלא 'מלאכות שבת'

הגליון המיוחד בענייני שביעית יוצא לאור - בסיוע "קרן התרבות דגל ירושלים"

זכות הפצת לימוד 'דיני שביעית' בכל קצוות תבל וחיזוק בקיום הלכותיה, מתוך נעימות ושמחה, תעמוד להם להתברך בכל מילי דמיטב.

קדושי מירון

גליון זה מוקדש לעילוי נשמת מ"ה הנשמות הטהורות והקדושות שעלו למרום בליל ל"ג בעומר השנה באתרא קדישא 'מירון' לאחר שקיבלו עליהם "עול מלכות שמים" בצוותא חדא עם רבבות אלפי ישראל.

יהי רצון שימליצו טוב וישפיעו שפע של חיזוק ושמחה ואמונה ובטחון וישועות גדולות לבני משפחותיהם ולכל בית ישראל, ושלא ישמע עוד שוד ושבר בגבולנו.

לתרומות: 052-7156981

היות והרבה אנשים ותלמידים ברחבי תבל, הפצים ליהנות מ'פלאות התורה', וההוצאות של הדפסת הגליונות והפצתם עולים הון רב, אשמח ואודה למי שיוכל לעמוד לימיני בהוצאות הגדולות, ושכרו רב מן השמיים.

היו שורר תמים בהפצת מתיקות התורה

© כל הזכויות שמורות + אין לסמוך "הלכה למעשה" מהחידות

העלון נכתב ע"י הרה"ג ר' דוד נתנאל שווארץ שליט"א - מח"ס "יד המשפט" ומג"ש בישי"ג "אהל התורה - סאסוב" ונערך ע"י מכון "פלאי התורה" לשליחת חידות / לתרומות / הערות והארות בענייני הגליון ניתן לפנות למכון: רחוב רבי יהודה הנשיא 10/19, אשדוד | טלפק - 052-7156-981 | פקס - 153-8855-6981 | מייל - dn0527156981@gmail.com

להזמנת הרצאות / תוכניות / מצגות - ניתן לפנות להרב חיים מנדל - 058-32-755-96

ניתן לשמוע מבחר שיעורים מרתקים מהרב שווארץ שליט"א, בש"ס ובהלכה, כפרה"ש והמועדים, ובעניינים שונים, בקו ישיר ומיוחד ב"קול הלשון" - 073-29-512-25